
Rozpis dlouhodobých soutěží – příloha 11 

1 

Strana 1 (celkem 2) 

ZPRÁVA Z LIGOVÉHO UTKÁNÍ 

Domácí 
(tučně zvýraznit oddíl, který zprávu vypracoval) 

T.J. Sokol Holice 

Hosté TJ Solidarita Praha   

Počet diváků 40 

 

Popis rozhodující události 
(chybějící opory, zlomové momenty, překvapivý 
výsledek zápasu) 

1D-1D (Ferebauer, Pohl, Koblic – Landrichter, Šafránek, 
Jiroušek) 

Kvalitní hra naší první dvojice nedala moc šancí soupeři a 
jednoznačně jsme si došli pro první bod v utkání. 

 

2D-2D (Fries, Šimeček – Klabík, Reinhart) 

Vyrovnaný zápas, který musel rozhodnout až třetí set. 
V něm jsme předvedli skvělý výkon a třetí šel na naši 
stranu. Stav 2:0  

 

1T-1T (Vojtíšek, Pohl, Šimeček – Landrichter T., Jiroušek, 
Fokt) 

První trojice nám vyšla podle představ a na soupeře jsme 
vlétli ve velkém stylu. Druhý set už byl vyrovnanější, ale i 
tak jsme si druhý set pohlídali a připsali si tak už třetí dílčí 
bod v utkání. 

 

2T-2T (Fries, Čižinský, Ferebauer, – Landrichter J., 
Padělek, Reinhart, Klabík) 

Druhý zápas trojic nabídl vyrovnaný souboj, který se 
musel rozhodovat až v koncovkách setů. Tam jsme 
dodrželi taktické pokyny a zaslouženě vyhráli. 

 

3D-3D  (Vojtíšek, Kotyza, Čižinský – Landrichter T., 
Padělek, Fokt) 

Jednoznačný zápas v náš prospěch. Dobrá hra v poli a 
následně nekompromisní zakončení nás dovedlo k dalšímu 
dílčímu bodu.  
 

1S-1S (Fries – Reinhart) 

Tvrdý servis Friese tlačil Reinharta daleko od sítě, kde už 
nebyl tak nebezpečný a Ondřej Fries zvítězil jednoznačně 
ve dvou setech. 

 

Průběh utkání: 1:0, 6:0 

Celkový výsledek utkání: 6:0 
 



Komentář trenéra/kapitána 
(spokojenost/nespokojenost, nejlepší hráči, 
výkony rozhodčích) 

Chtěl bych pochválit celý tým za přístup a výkon v utkání. 
Od začátku utkání bylo vidět, že si jdeme pro vítězství a že 
to bude takhle jednoznačné jsme nečekali ani my sami. 
Také bych chtěl poděkovat divákům, snad se uvidíme na 
dalším domácím utkání. 

 

Datum Zpracovatel Funkce v družstvu (oddílu) 

29. 5. 2023 Marek Vojtíšek Hráč 

 


